

Đơn đặt hàng / Purchase Order

Chưa phê duyệt



Thông tin xuất hóa đơn (Billing Information)

CHI NHÁNH BÌNH DƯƠNG - CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI
TỔNG HỢP WINCOMMERCE
Tầng trệt, Chợ Dĩ An, Phường Dĩ An, Thành phố Dĩ An, Tỉnh Bình Dương, Việt Nam
MST: 0104918404-024

Địa chỉ giao hàng (Delivery Address)

3780 - WM+ BDG 27 Nguyễn Du
27 Nguyễn Du, Khu Phố Thăng Lợi 1, Phường Dĩ An, Thành phố Dĩ An, T. Bình
Dương Việt Nam

Nhà cung cấp (Supplier): 2003606

CÔNG TY TNHH MTV THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THOM
12/14/18 đường 49, Khu phố 7, phường Hiệp Bình Chánh, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí
Minh, Việt Nam

Thông tin đơn hàng (Information)

Số đơn hàng (PO No.) 4143490756
Ngày đặt hàng (PO date) 17.10.2022
Nhóm đặt hàng (Pur.Group) 106 - Thịt nguội, XX
Người đặt hàng (Purchaser) Trần Thị Ngọc Linh
Số điện thoại (Tel) 0908215496
Email 3780@winmart.masangroup.co
m
Ngày giao (Delivery Date) 28.10.2022
Ghi chú:

Stt (No.)	Tên hàng (Item Description)	Mã vạch (Barcode)	Số lượng (Quantity)	ĐVT (Unit)	Đơn giá (Unit Price)	Thành tiền (VND) (Amount)
10	10005984 THU HẰNG Chân giò heo muối gói 300g	8938508668014	5,0	GÓI	73.431	367.155
20	10005981 THU HẰNG Bắp bò muối gói 200g	8938508668137	5,0	GÓI	87.787	438.935
30	10182348 Ngọc Thom_Giò lụa 250g	8938529045177	5,0	GÓI	59.400	297.000
40	10638308 THU HẰNG Mộc nầm hương gói 250g	8938529045047	5,0	GÓI	46.000	230.000
Tổng giá trị trước thuế (Total excl VAT amount)						1.333.090
- 5% (VAT)						0
- 8% (VAT)						106.647
- 10% (VAT)						0
- 15% (VAT)						0
Thuế GTGT (VAT Amount)						106.647
Tổng giá trị đơn hàng (Total amount)						1.439.737

WM+ BDG 27 Nguyễn Du
ĐÃ NHẬN HÀNG
Ngày 28 tháng 10 năm 2022
Chữ ký

[Handwritten signature]

Đơn đặt hàng / Purchase Order

Chưa phê duyệt



Thông tin xuất hóa đơn (Billing Information)

CHI NHÁNH BÌNH DƯƠNG - CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI
TỔNG HỢP WINCOMMERCE
Tầng trệt, Chợ Dĩ An, Phường Dĩ An, Thành phố Dĩ An, Tỉnh Bình Dương, Việt Nam
MST: 0104918404-024

Địa chỉ giao hàng (Delivery Address)

3780 - WM+ BDG 27 Nguyễn Du
27 Nguyễn Du, Khu Phố Thắng Lợi 1, Phường Dĩ An, Thành phố Dĩ An, T. Bình
Dương Việt Nam

Thông tin đơn hàng (Information)

Số đơn hàng (PO No.) 4143490756
Ngày đặt hàng (PO date) 17.10.2022
Nhóm đặt hàng (Pur.Group) 106 - Thịt nguội, XX
Người đặt hàng (Purchaser) Trần Thị Ngọc Linh
Số điện thoại (Tel) 0908215496
Email 3780@winmart.masangroup.co
m
Ngày giao (Delivery Date) 28.10.2022
Ghi chú:

Nhà cung cấp (Supplier): 2003606

CÔNG TY TNHH MTV THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM
12/14/18 đường 49, Khu phố 7, phường Hiệp Bình Chánh, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí
Minh, Việt Nam

Stt (No.)	Tên hàng (Item Description)	Mã vạch (Barcode)	Số lượng (Quantity)	ĐVT (Unit)	Đơn giá (Unit Price)	Thành tiền (VND) (Amount)
10	10005984 THU HẰNG Chân giò heo muối gói 300g	8938508668014	5,0	GÓI	73.431	367.155
20	10005981 THU HẰNG Bắp bò muối gói 200g	8938508668137	5,0	GÓI	87.787	438.935
30	10182348 Ngọc Thơm_Giò lụa 250g	8938529045177	5,0	GÓI	59.400	297.000
40	10638308 THU HẰNG Mộc nầm hương gói 250g	8938529045047	5,0	GÓI	46.000	230.000
Tổng giá trị trước thuế (Total excl VAT amount)						1.333.090
- 5% (VAT)						0
- 8% (VAT)						106.647
- 10% (VAT)						0
- 15% (VAT)						0
Thuế GTGT (VAT Amount)						106.647
Tổng giá trị đơn hàng (Total amount)						1.439.737

WM+ BDG 27 Nguyễn Du
ĐÃ NHẬN HÀNG
Ngày tháng năm
Chữ ký